
Uchwała Nr LVI/440/22 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) Rada Miejska  

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/330/21 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 grudnia 2021 r.  

(Dz. Urz. Woj. Zach – pom. z 2021 r. poz. 6192) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 956 955,31 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

 

2. w § 2. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 956 955,31 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

 

3. Załącznik Nr 7 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

 

4. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2022 roku” 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

 

5. Załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 roku 

realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska”, otrzymuje brzmienie 

jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

 

6. Załącznik Nr 15 „Dochody z tytułu opłat na podstawie art. 16 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

oraz wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków 

komunikacyjnych w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej 

Uchwały, 

 

7. Załącznik Nr 18 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 roku 

realizowane ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19”, 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały, 

 

8. Wprowadza się Załącznik Nr 21 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 

roku związane z ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu – Czyste powietrze”, 

który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały, 



9. w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Celowa majątkowa na:  

  a) poprawę efektywności energetycznej w Gminie Pyrzyce” w kwocie 283 263,00 zł 

  b) zabezpieczenie wydatków majątkowych – wkład własny w zakresie inwestycji 

strategicznych realizowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

1 414 316,57 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                    Przewodniczący Rady 

 

                                   Mariusz Majak 


